فدراسیون فوتبال ایران در سال ۱۹۴۷ میلادی - ۱۳۲۶ شمسی - متولد شد. اولین بازی رسمی تاریخ که در فیفا هم ثبت شده باشد، به همین سال برمی گردد...

والدیر ویرا

شاید ماندگارترین نام خارجی در حافظه فوتبال دوستان ما باشد. مردی که برای هدایت تیم ملی امید ایران در سال ۱۳۷۶ به تهران آمد اما شکست مقابل قطر و از دست رفتن شانس مستقیم صعود به جام جهانی ۱۹۹۸ باعث شد داریوش مصطفوی رئیس وقت فدراسیون محمد مایلی کهن را برکنار و او را برای سه بازی پلی آف انتخاب کند.